
 
 

Uchwała Nr LXI/ 488 /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.03.2014 r. 

 
w sprawie: zbycia działek nr 78/117 i 78/124 położonych w obrębie 44 j.e. Podgórze w rejonie 

ulicy Zakopiańskiej /Orzechowej  w Krakowie. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit l Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział 
Skarbu Miasta znak: GS-01.ML.72241-3-11/04 z dnia 7.03.2014 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki 
– Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 
 

 
§1 
 

Opiniuje się pozytywnie zbycie  działek nr  nr 78/117 i 78/124 położonych w obrębie 44 j.e. 
Podgórze w rejonie ulicy Zakopiańskiej/Orzechowej w Krakowie, w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej  oznaczonej  jako działki nr 78/120 i 78/123.   

 
 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący  
           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami. 
 
 


	Uchwała Nr LXI/ 488 /2014
	Rady Dzielnicy IX

